

Haberler > Yazarlar > Akif BEKİ > En vahşi kehanetlerin yükleniyor dördü beşi



Akif Beki

## En vahşi kehanetlerin yükleniyor dördü beşi

25 Aralık 2016



Yazdır Yazı Tipi

### HA uzmanına, “2017’de Türkiye’yi nasıl bir yıl bekliyor” diye sormuşsunuz...

Ha bir para sihirbazından, önümüzdeki yıl doların ne yapacağını öngörmesini istemişsiniz...

Ya da...

Ha bir astroloğa, “Yeni yıla girerken burçların durumu nedir” diye danışmışsınız...

Aynı kapıya çıkıyor.

Hava puslu, görüş mesafesi o kadar kısaldı ki göz gözü, en iddialı uzman burnunun dibini göremiyor.

Yıldızname falcılarından, burç haritası okuyan zodyak kâhinlerinden farkları kalmadı.

AVM’ler bile duruma uyandı, ünlü astrologlarla 2017 burçlarını yorumlama etkinlikleri düzenliyorlar.

Bu can sıkıcı 2016’ya uğurluyoruz...

Bu son pazar, 2016 yı ugunuyoruz.

Ve senenin kapanış panosuna bakıyorum, yeni yıl mesajları kanlı kehanetlerle yazılı.

## **GÜLEN'İN EFSUNLU SUİKAST FALINA BAKIN SİZ**

FETÖ'nün başı **Gülen**, büyükelçi suikastıyla ilgili savunmasını verirken ABD medyasına şöyle şeyler söylüyor:

**“Görünen o ki buna benzer başka suikastlar da düzenleyecekler ve bize mal edecek, üstümüze yıkacaklar, onun altyapısını hazırlıyorlar...”**

Nedir bu şimdi? Kara bir kehanet mi, pişkince bir tehdit mi, sırada bekleyen yeni haşhaşi saldırılarının mı habercisi?

Büyükelçi **Karlov**'un bir intihar suikastçısına öldürtülmesini işaret fişeği gibi almamızı istiyor.

Bunun daha bir başlangıç olduğunu düşünmemizi istiyor.

‘Benden duymuş, benden bilmiş olmayın ama... Kamikaze eylemlerinin arkası gelecek, intihar suikastları bununla kalmayacak, yenilerini bekleyin, 2016'yı çok arayacaksınız’ der gibi...

Kendi kendini gerçekleştirecek korkunç bir kehanetin altyapısını hazırlar gibi...

Bizi daha kötüsüne hazırlamıyor, daha kötüsüyle tehdit ediyor gibi...

## **BU KANLA BULANIK KRİSTAL KÜRE NELER DİYOR ÖYLE**

Kandil'in elebaşlarından **Karayılan**, yılbaşı kehanetlerini paylaşmak üzere, sene sonu örgüt medyasına konuşuyor.

Diyor ki:

**“Uyuyan hücre gibi ölümsüzler taburumuz var, fedailerin fedaisi bunlar, devreye girmeyi bekliyorlar...”**

Diyor ki:

**“Görevleri, Öcalan'a bir şey olursa liderleri ve siyasileri yok etmek, ortadan kaldırmaktır. Kimse yapamazlar demesin. Meydanlara çıkan, konvoyda giden bir lidere 4 fedai aynı anda saldırırsa yapamaz mı?..”**

Tehdit mi savuruyor, kehanette mi bulunuyor?

Kendisine sorarsanız, bu bir tehdit değil.

**“Sakin yanlış anlamayın, böyle bir şey olsun istemeyiz”** demeyi de ihmal etmiyor.

Sanki Beşiktaş'ta patlayan canlı bombanın emrini o vermedi...

Sanki Kayseri'deki intihar saldırısını ecinniler yaptı, PKK üstlenmedi...

Namlı astrolog **Hande Kazanova**, 2017'nin burç falına bakıyormuş gibi anlatıyor.

**GEÇME NAMERT KEHANETİNDEN**

## GEÇME NAMERT KEHANETİNDEN

Terör örgütlerinin tehdit yerine kehanet savurduğu bir yıld.

Eli kanlı örgüt liderlerinin, acımasız katliamları azmettiren, hunhar cinayetleri işlettiren terör baronları ağızyla değil de... Pek nazik sosyete medyumları ağızlarıyla konuştuğu bir yıld.

İşte böyle bir yılı geride bırakırken... Bir kahramanlık destanı dizesi geldi yapıştı kafamdaki son takvim yaprağına.

**Mehmet Âkif**'in 'Çanakkale Şehitlerine' şiirindeki o dize:

**“En kesif orduların yükleniyor dördü beşi...”**

Artık kesif ordularla değil, kara kehanetlerle savaşıyorlar.

Artık göğüs göğüse çarpışılmıyor, mertlik yok, kalleşçe vuruyor hain suikastçılar.

2016'ya veda dizemi zamanın ruhuna uyarlıyorum ben de:

**“En alçak kehanetlerin yükleniyor dördü beşi...”**

Peşine, yeni yıl dileği yerine de şu öğüdü uyarlamayı öneriyorum.

**“Geçme namert köprüsünden/Ko aparsın su seni/Yatma tilki gölgesinde/Ko yesin aslan seni”** deniyor ya...

**“Geçme namert kehanetinden/Ko aparsın sihri seni...”**

### HER YERDE HÜRRİYET



### DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş.